
   

 
 

                     
                      Powiatowa                                                               Otwock, dnia 30 października 2023 r. 

Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 

                 ul. Kilińskiego 1 

                 05-400 Otwock 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
  Zamawiający, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Otwocku informuje,  

że w postępowaniu z dnia 20.10.2023 r. prowadzonym pn.: „Dostawa lodówki i drabiny” finansowanym 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego realizowanego w ramach osi priorytetowej 

XI REACT-EU Działania 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 w zakresie wsparcia organów Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej. Realizacja Projektu pn. „Wzmocnienie Infrastruktury powiatowych stacji 

sanitarno-epidemiologicznych, w celu zwiększenia efektywności ich działania” Nr POIS.11.03.00-00-

0192/22 dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej i za taką uznał ofertę Wykonawcy:  

Część I - lodówka 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Jędrzej Grabowski 

ul. Sokola 12/23 

82-500 Kwidzyn 

Cena: 1 474,77 zł brutto 

Część II - drabina 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Jędrzej Grabowski 

ul. Sokola 12/23 

82-500 Kwidzyn 

Cena: 1 843,77 zł brutto 

  

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w zaproszeniu  

do złożenia oferty oraz uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

Wykonawca akceptuje wszystkie warunki zawarte w treści przedmiotowego zaproszenia  

do złożenia oferty. Szczegółowy zakres punktacji określa załącznik nr 1 do przedmiotowego 

pisma.  

Dyrektor  

                                                                 Powiatowej Stacji  

                                                               Sanitarno – Epidemiologicznej 
                                                            w Otwocku                                                             

                                                                   dr n. med. Agata Wolska  



   

 
 

Załącznik nr 1   

 

Przedmiot zamówienia 

Oferta nr 1 

K2R Future Sp. z o. o. 

ul. Biskupa Konstantyna Dominika 3 

83-110 Tczew 

Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Jędrzej Grabowski  

ul. Sokola 12/23 

82-500 Kwidzyn 

Lodówka 1 703,55 zł 1 474,77 zł 

 86,57 pkt. 100,00 pkt. 

Drabina   1 843,77 zł 

  100,00 pkt. 

 


